PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________1
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

FOLHAS Nº

__________

__________

 Classificação: PÚBLICA

EXTRATO ASSINATURA DE ATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 95/2024

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

EVENTUAL E FUTURA DE FÓRMULAS, DIETAS ESPECIAIS E ALIMENTAÇÃO ADEQUADA PARA

ATENDER O DEPARTAMENTOS DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP, COM

ENTREGA PARCELADA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.01.00 3.3.90.30.00 10 301 1001 2035 01 3010000

VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: 12 (DOZE) MESES

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
CONTRATADO: MEG ALIMENTOS E NUTRICAO LTDA EPP
VALOR TOTAL: R$ 14.768,04
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
CONTRATADO: ASTRA MEDICAL SUPPLY PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
VALOR TOTAL: R$ 15.360,00
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
CONTRATADO: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
VALOR TOTAL: R$ 125.355,72
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2024

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br